07679-01 Nosné cepy VDI 3366

Popis

Material:
Ocel 1.1191 (CK45). Pevnost v tahu =700 N/mm?2,

Provedeni:
Brynyrovano.

Upozornéni:
Nosné Cepy podle VDI 3366.

Zpravidla je tfeba pouZit Ctyii nosné cepy. Pi pouZiti tyf nosnych éepl je tfeba brat
v Uvahu, Ze dva nosné ¢epy nesou celou hmotnost naradi. Pfi otaceni nastroje tak
miize byt zatizeni rozloZzeno na dva nosné cepy.

Dodavka se Srouby s valcovou hlavou.

Odkaz na vykres:
1) kg max.

07679-01-16

10

34

20

16

9,5 14,5 M8x25 80 6 20 9 6 320

07679-01-20

10

37

25

20

11,5 17,5 M10x30 9 | 8 25 11 8 630
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07679-01 Nosné cepy VDI 3366

Objednaci €islo G Nosnost
pro kg
valcovy Sroub

07679-01-25 M12x40

07679-01-32 16 | 46 | 40 | - 32 18 26 M16x45 120 |10 32| 175 |10 2000
07679-01-40 18| 54 | 50 | - 40 23 33 M20x60 140 |10 40| 215 |12 3200
07679-01-50 22 | 59 |60 | - 50 27 39 M24x70 160 | 12 45 25 14 5000
07679-01-63 20| 78 | 80| 40 63 23 33 M20x100 200 |12 50| 21,5 |16 8000

© norelem www.norelem.com



